respectiva presentación a la Superintendencia de Compañías. 

 

Con la presencia del cien por ciento del capital pagado de la compañía, con la presencia de 

los accionistas de la compañía: Por una parte Luis Alberto Moncayo Padilla propietario de 

dieciséis  mil  cuatrocientos  (16.400),  que  representan  el  20%  de  acciones  ordinarias, 

pagadas  en  su  totalidad;  Por  otra  parte María Gabriela Moncayo Olalla  propietario  de 

dieciséis  mil  cuatrocientos  (16.400),  que  representan  el  20%  de  acciones  ordinarias, 

pagadas en su totalidad; Por otra parte Andrés Alejandro Moncayo Olalla propietario de 

dieciséis  mil  cuatrocientos  (16.400),  que  representan  el  20%  de  acciones  ordinarias, 

pagadas  en  su  totalidad;  Por  otra  parte  Juan  Francisco Moncayo Olalla,  propietario  de 

dieciséis  mil  cuatrocientos  (16.400),  que  representan  el  20%  de  acciones  ordinarias, 

pagadas  en  su  totalidad;  Por  otra  parte  Carlos  Alberto  Moncayo  Olalla  propietario  de 

dieciséis  mil  cuatrocientos  (16.400),  que  representan  el  20%  de  acciones  ordinarias, 

pagadas en su totalidad. 

 

Se acepta la celebración de esta Junta, en la que actúa en calidad de secretaria la señorita 

María Gabriela Moncayo Olalla. A  continuación el  señor Presidente declara  instalada  la